Pozsony vármegyei levéltár, Protocollum determinationum 1730-1737.
pag. 524.

608.

1735. december 29. előtt. Rorer István hercegi jószágkormányzó a her-
cegi zsidóknak a megye által végrehajtott összeírásával kapcsolatban a
herceg hez írt kérvényükben felmerült aggodalmaikra való tekintettel
Sopron vármegye közönség éhez fordul, melyben a hercegnek a hercegi
zsidókra vonatkozó jogainak sértetlen fenntartásáról hivatalos bizony-

latot kér, mit a megye meg is ad neki.

Inclyta universitas, domini domini gratiossimi, colendissimi!
Siquidem judaeorum in bonis et dominiis per celsissimum sacri

Romani imperii principem, dominum dominum Paulum Antonium
Esterhazy de Galantha etc. possessis ac curae et directioni meae conere-
ditis erga intimationem excelsi regii locumtenentialis consilii per
inclytum comitatum instituta haberetur conscriptio, cujus intuitu
praenotati judaei non minus quam perterriti et consternati qualenam
memoriale titulato celsissimo principi exhibuerint, illud autem per
suam celsitudinem ad me directum fuerit, ejusmodi memoriale humil-
lime subnecto sub A. Quia autern iidem judaci et in fundis censualibus
dominalibus ad arbitrium et beneplacitum dominii commorantur, diver-
sisque censibus, praestationibus et obligationibus dominii pro rerum
circumstantia ac etiam dominii convenientia ordinatis et dispositis,
ordinandisque et disponendis subjecti haberentur ac in tantum, in quan-
tum, respective etiam ad publica, miseramque plebem sublevandam
concurrunt, sed et propter eorundem multiplicationem, extraneorumque
confluxum et receptionem, ita et nonnullis aliis considerationibus et
respectibus, concurrentibus a parte dominii iidem universi et singuli, in
certam regularn et ordinem redigendi venirent, ex eo, cum omni
respectu et reverentia a parte antelatorum bonorum et dominiorum,
jurisque dominalis, cautiones speeiales interponere volui, ne quo pacto
per ejusmodi comitatensem conscriptionem juribus, jurisdictionibus
dominii ac circa eorum consistentiam, obligationesque praestandas et
jurisdictionem dominii recognoscendam dispositionibus ejusdem dominii
quidpiam prejudicii inferatur. Veluti etiam circa jura et jurisdictionem
dominii, census ac obligationes praestandas, recognoscendamque totalem
et integram jurisdictionem dominalem ac illam in eosdem plene et
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integre exercendam reservo pro eodem dominio facultatem, simul ac
super praemissis pro eodem dominio authenticas praestolabor testimo-
niales. Me ulterioribus gratiis devovendo permaneo inclytae universita-
tis servus humillimus, obligatissimus: